Processo Administrativo nº 2798/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO: INFINITY SERVICOS E INCORPORACOES LTDA, CNPJ nº
43.152.382/0001-81. Valor Global: R$ 114.975,00 (cento e quatorze mil e novecentos e setenta e cinco reais). Vigência Inicial: 20 de Janeiro de 2026.
Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026. Giovana Colicchio Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 20 de Janeiro
de 2026.

Identificador: 3123-f926e08f5bdd01392fc5c509439b15a2fb3d236f

[...]

Processo Administrativo nº 2798/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde,
CNPJ nº 11.463.289/0001-00, CONTRATADO: INFINITY SERVICOS E INCORPORACOES LTDA, CNPJ nº 43.152.382/0001-81. Valor Global: R$
153.300,00 (cento e cinquenta e três mil e trezentos reais). Vigência Inicial: 20 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026.
Raimundo Lopes da Silva Filho - Secretário de Saúde. Buriti - MA, 20 de Janeiro de 2026.

Identificador: 3123-e5d7e9809f5c784804da1b50f1539559bb470beb

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025;

[...]

Processo Administrativo nº 003/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº 003/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO: STARTGOV SOLUCOES EM
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 37.933.858/0001-19. Valor Global: R$ 43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais). Vigência Inicial: 18 de
janeiro de 2026. Vigência Final: 17 de janeiro de 2027. Giovana Colicchio Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 15
de janeiro de 2026.

Identificador: 3123-65f3a8744927a5b2453bdd663d793247890305de

[...]

ADMINISTRAÇÃO, CNPJ Nº 06.117.071/0001-55, como CONTRATANTE e a pessoa física NEIL ARMSTRONG FONTELE CARVALHO, como
CONTRATADO; OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento de um almoxarifado para atender à Secretaria Municipal de Administração
de Buriti-MA, pelo prazo de 12 meses, com atualizações para adequação a Lei 14.133/2021. VALOR: R$ 4.657,07 (quatro mil, seiscentos e cinquenta
e sete reais e sete centavos) mensais, totalizando R$ 55.884,84 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro
centavos); VIGÊNCIA: De 20/01/2026 à 19/01/2027, podendo ser prorrogado, na forma dos artigos 105, 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021; BASE
LEGAL: Art. 74, V da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores; RECURSOS:

[...]

CONTRATADA: NEIL
ARMSTRONG FONTELE CARVALHO. OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento de um almoxarifado para atender à Secretaria
Municipal de Administração de Buriti-MA, localizado na Rua Santana, Bacuri, s/n, Buriti/MA. VALOR GLOBAL: R$ 4.657,07 (quatro mil, seiscentos e
cinquenta e sete reais e sete centavos) mensais, totalizando R$ 55.884,84 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e
quatro centavos) para o período de 12 (doze) meses. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, V da Lei Federal nº 14.133/2021. Determino que seja
dada a devida publicidade legal, em especial, à prevista no Art. 74 da Lei Federal n° 14.133/2021, e que após o presente expediente devidamente